
Сведения о стоимости имущества, включенного в прогнозный план на 2016 - 2018 годы

рублей
№ п/г Наименование 2016 год 2017 год 2018 год Итого

1 Средства от продажи акций 391 368 370 391 368 370

2
Средства от продажи иного 
имущества

8 178 464 7 977 363 151 787 16 307 614

Итого 399 546 834 7.977 363 151 787 407 675 984

И.о. председателя комитета 
по управлению имуществом

Карлина Н.А,
52-83-08

М.Г. Виер



Сведения о стоимости имущества, включенного в прогнозный план приватизации на 2016-2018 годы

№
части Наименование Местонахождение

Площадь, 
кв, м

Стоимость,
рублей Примечание

2016 год

1 Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, бульв. Свободы, д 8, 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/092/2010-473
16,2 35 566

Обременено договором аренды № 
2 от 10 03 2015, арендатор -  ООО 
"Сургутлифтремонт”, срок аренды
по 10.03.2020

2 Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул Энергетиков, д 45 
Кадастровый (или условный) номер 

86-86-03/046/2012-943
56,0 39 076

Обременено договором аренды № 
53 от 01 07 2013, арендатор -  
ООО "Управляющая компания 
"Тэксиб", срок аренды по 
01.07.2018

3
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Рабочая, д 31А 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/046/2012-986
172,3 389 572

Обременено договором аренды № 
10 от 27.01.2014, арендатор-  
ООО "Управляющая компания 
"Сервис-3", срок аренды по 
27.01.2019

4
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Рабочая, д. 31А 
Кадастровый (или условный) номер:

86-86-03/046/2012-983
57,6 130 234

Обременено договором аренды № 
54 от 05.07.2013, арендатор -  
ООО "Управляющая компания
"Сервис-3 ”, срок аренды по 
05.07.2018

5
Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, ул. Рабочая, д 31А 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/046/2012-984 78,2 176 811

Обременено договором аренды № 
11 от 27 01.2014, арендатор -  
ООО Управляющая компания 
"Сервис-3", срок аренды по 
27.01.2019

6
Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, 
пр-кт Ленина, д 13 

Кадастровый (или условный) номер:
86-86-03/119/2012-201

14,5 37 418

Обременено договором аренды № 
23 от 19.06.2014, арендатор -  ИП 
Рошка A M, срок аренды по
19.06.2019

7
Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, просп Мира, д. 31 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/062/2011-685
30,7 74 373

Обременено договором аренды № 
50 от 15 05 2012, арендатор-  
ООО Управляющая компания 
"Гравитон", срок аренды по 
14.05.2017

8 Нежилое помещение
г Сургут, бульв. Свободы, д 12 

Кадастровый номер: 
86:10:0101014:1162

11,5 0

Обременено договором аренды № 
71 от 13.08.2012, арендатор-  
ООО Управляющая компания 
"Сервис-3", срок аренды по
13.08.2017

9 Нежилое помещение
г Сургут, бульв Свободы, д 12 

Кадастровый номер:
86:10:0101014:1164

19,6 37 472

Обременено договором аренды № 
71 от 13.08.2012, арендатор-  
ООО Управляющая компания 
"Сервис-3", срок аренды по 
13.08.2017

И .
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Маяковского, д. 37, 
Кадастровый номер: 
86:10:0000000:10762

218,10 154 656

Обременено договором аренды № 
108 от 09.12.2011, арендатор-  
ООО Управляющая компания 
"ДЕЗ ВЖР", срок аренды по 
08.12.2016

20

Нежилое помещение г. Сургут, просп Комсомольский, д 27а, 
Кадастровый (условный) номер: 

86:10:0101243:10281

221,70 1 837 554 Обременено договором аренды от 
14.03.2011 № 36, арендатор ООО «УК 
ДЕЗ ВЖР», срок аренды по 13.03,2016

22.

Земельный участок
кадастровый номер 
86:10:0101117:228 с 
расположенными на нем 
объектами 
незавершенного

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, г 
Сургут, Северный промрайон, Нефтеюганское 
шоссе, 4

8 999 1 779 732

22.1.

Производственный 
цех(объект 
неза вершенного 

__  строительств!--------

Хиты-Мансийский автономный округ -  Югра, г 
Сургут, Нефтеюганское шоссе, д 4, сооружение 
№ 13

2 883 1 920 000



22.2.

Административно
бытовой корпус 
(объект
незавершенного 

____строительства-)______

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, г. 
Сургут, Нефтеюганское шоссе, № 4, сооружение 
№ 14

890,6 1 566 000

год________ 8 178 464
2 0 1 7  год

12
Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, ул Энергетиков, д. 16, 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/015/2010-406
132,5 591 585

Обременено договором аренды № 
7 от 24.04.2015, арендатор -  НО 
"Кинологический центр "Югория", 
срок аренды по 18 03 2016

13
Встроенное нежилое 
помещение

г. Сургут, ул Декабристов 12, 12/1, 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/140/2010-160
330,1 204 235

Обременено договором аренды № 
113 от 29 12.2011, арендатор -  
ООО Управляющая компания 
"ДЕЗ ЦЖР", срок аренды по 
28 12.2016 и договор аренды с 
Региональный благотворительный 
фонд помощи детям и молодым 
людям больным
онкогематологическими и иными 
заболеваниями "Сохрани жизнь" 
на стадии заключения

14
Встроенное
помещение

г Сургут, ул Дзержинского, д. 7/2 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-72-22/011/2007-439
284,5 3 710 985

Обременено договором аренды № 
40 от 03.04.2013, арендатор-  
ОАО "Ханты-Мансийский 
негосударственный пенсионный 
фонд", срок аренды по 30 12 2018

15
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул Энергетиков, 3/2 
Кадастровый номер: 

86:09:10:00096:003/2:1000
162,7 3 047 023

Обременено договором аренды № 
18 от 28 02.2013, арендатор -  
НОУ НТ ЦГО, срок аренды по 
10.01.2018

16
Встроено- 
пристроенное 
нежилое помещение

г. Сургут, просп. Набережный, д 4 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/069/2010-391
66,8 192 131

Обременено договором аренды № 
85 от 04.07.2011, арендатор -  
НОУ ДО Учебный центр "Бизнес- 
Арт", срок аренды по 24.03.2016

17
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Маяковского, д 16 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/092/2010-472
102,7 139 079

Обременено договором аренды № 
51 от 30 05 2013, арендатор -  
Межрегиональная общественная 
организация "Семь морей", срок 
аренды по 30 05 2018

18
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Магистральная, д 32 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/046/2012-989
31,4 92 325

Обременено договором аренды № 
74 от 11 09 2012, арендатор -  ОО 
ХМАО-Югры по содействию в 
решении задач в области экологии 
"Эконадзор", срок аренды по 
01.11.2017

Итого 2017 год 7 977 363
2018 год

19
Встроенное нежилое 
помещение

г Сургут, ул. Пушкина, 22 
Кадастровый (или условный) номер: 

86-86-03/015/2011-284
43 151787

Обременено договором аренды № 
51 от 22.05 2012, арендатор-  
АНО "Юграэнергонадзорсервис", 
срок аренды по 21.05,2017

Итого 2018 год ■ 151787
Всего па 2016-2018 iSSт я ; 16 307.614 _______________________________

И.о. председателя комитета 
по управлению имуществом М.Г. Виер

Карлина Н.А. 
52-83-08
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Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ГО С У ДА РС ТВЕН Н О Й  РЕГИ С ТРА Ц И И  ПРАВА

Дата выдачи: "23" ноября 2012 года
Документы-основания: • абзац 2 пункта 3 статьи 3.1 Федерального закона "О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации" №137-Ф3 от 25.10.2001 г

Субъект (субъекты) права: Муниципальное образование городской округ город Сургут

Вид права: Собственность 
Объект права:

щ W
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, р ,  ^

разрешенное использование: для строительства объектов производственного назначения: 
административно-бытового корпуса (сооружение 14), производственного цеха (сооружение 0 .  Щ 
13), общая площадь 8 999 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский Йг и  
автономный округ - Югра, г.Сургут, Северный промрайон, Нефтеюганское ш оссе, 4 Ч

Кадастровый (или условный) номер: 86:10:0101117:228 

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано
о чем в Едином, государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "23" Ч  Щ] 
ноября 2012 года сделана запись регистрации № 86-86-03/121 /2012-433 Щ

Регистратор Валгушкин Ю. В

86-АБ 514204

4»-**“ ‘*NA‘ "*
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Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автонЬмному округу — Югре

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Й  РЕ Г И С Т РА Ц И И  П РА ВА

Дата выдача: 1 ”19" декабря 2011 года
Документы-основания: • Решение Сургутского городского суда Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 09.11.2011

V , (
Субъект (субъекты) орава: Муниципальное образование городской округ город Сургут

Вид права: Собственность /
Объект права: Производственный цех, назначение: объект незавершенного строительств 
площадь застройки 2883 кв. м, степень готовности 25%, инв.№ 71:136:001:001165940, адре] 
объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Сургут, Нефтеюганское шоссе, д. 
сооружение №13

Кадастровый (нли условный’) номер: 86-86-03/078/2010-459

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано ,
о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с цим ”19' 
декабря 2011 года сделана запись регистрации № 86-86-03/115/2011т209

| /

Регистратор Гун

8 6 -А Б  3 5 8 4 1 9
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Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре Щ
СВИДЕТЕЛЬСТВО

О ГО СУДАРСТВЕН Н О Й  РЕГИ С ТРА Ц И И  П РАВА
$

Дата выдачи: " 19" декабря 2011 года
Документы-основания: • Решение Сургутского городского суда Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры 
от 09.11.2011

Субъект (субъекты) права: Муниципальное образование городской округ город Сургут

Вид права: Собственность 
Объект права: Административно-бытовой корпус, назначение: объект незавершенного |
строительства, площадь застройки 890,6 кв. м, степень готовности 6%, инв.№ | 
71:136:001:001165950, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Сургут, | 
Нефтеюганское шоссе №4, сооружение №14

Кадастровый (или условный! номер: 86-86-03/078/2010-460 

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 
о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 
декабря 2011 года сделана запись регистрации № 86-86-03/115/2011-210



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 

ИМУЩЕСТВОМ

ул. Восход, 4, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628404 
Тел. (3462)52-83-00, факс (3462)528-021 

E-mail: kumi@admsurgut.ru

№ 15-47672 (06) от 02.03.2016

ВЫ ПИСКА ИЗ РЕЕСТРА 
М УНИЦИПАЛЬНОГО ИМ УЩ ЕСТВА 

ГОРОДА СУРГУТА

Производственный цех (НЗС 25 % готовности), расположенный по адресу: 
город Сургут, шоссе Нефтеюганское, дом 4, общей площадью 2 883 метра 
квадратных, введен в реестр муниципального имущества города Сургута на 
основании решения Сургутского городского суда Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры от 09.11.2011 и постановления Администрации города Сургута 
от 08.05.2013 № 3073.

Реестровый № 0200289/1.

Заместитель председателя М.Г. Виер

Халина Екатерина Владимировна
тел. (3462) 52-80-36

mailto:kumi@admsurgut.ru
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ИМУЩЕСТВОМ

ул. Восход, 4, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628404 
Тел. (3462)52-83-00, факс (3462)528-021 

E-mail: kumi@admsurgut.ru

№15-47671 (06) от 02.03.2016

Административно-бытовой корпус (НЗС 6 % готовности), расположенный по 
адресу: город Сургут, шоссе Нефтеюганское, дом 4, общей площадью 890,6 метра 
квадратных, введен в реестр муниципального имущества города Сургута на 
основании решения Сургутского городского суда Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры от 09.11.2011 и постановления Администрации города Сургута 
от 08.05.2013 № 3073.

Реестровый № 0200288/1.

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА 
М УНИЦИПАЛЬНОГО ИМ УЩ ЕСТВА 

ГОРОДА СУРГУТА

Заместитель председателя М.Г. Виер

Халина Екатерина Владимировна
тел. (3462) 52-80-36

mailto:kumi@admsurgut.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

КОМИТЕТ
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ул. Восход, 4, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628400  
Тел. (3462) 52-83-55, факс (3462) 52-80-21 

E-mail: komzem@admsurgut.ru

КЗО № 31 -01 -00-520/1Б-0-0 
от 02 03.201В

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГОРОДА СУРГУТА

Земельный участок площадью 8999 кв.м, с кадастровым номером 
86:10:01 01 117:228, расположенный по адресу: город Сургут, Северный промрайон, 
Нефтеюганское шоссе, 4 введен в реестр муниципального имущества города 
Сургута на основании абзаца 3 статьи 3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. 
№ 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации». 

Реестровый № 1600582.

Председатель комитета И.В. Шевченко

Ивасенко Наталья Борисовна
Тел. (3462) 52-83-12

mailto:komzem@admsurgut.ru


Приложение к письму
2016 г. №

Расчет средней стоимости одного кв.метра земельных участков, выкупленных под объектами недвижимости
нежилого назначения по итогам 2015 года

№
п/п

№ и дата договора купли- 
продажи Цель использования

Площадь 
земельного 

участка, кв.м

Стоимость 
земельного 

участка, руб.

Стоимость 
1 кв.м,
руб-

1 №2139 от 12.01.2015 г. КТП 90,0 27 576,09 306,40
2 №2140 от 12.01.2015 г. электросетевой комплекс 109.0 8 349.43 76.60
3 №2143 от 12.01.2015 г. нежилое здание магазин 

’’Хозтовары"
437,0 203 104,58 464,77

4 №2144 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 1 620,0 124 092.40 76.60
5 №2145 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 424,0 32 478,51 76.60
6 №2146 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 447.0 34 240,31 76.60
7 №2147 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 117.0 8 962.23 76,60
8 №2148 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 790.0 60 514,20 76.60
9 №2149 orl5.01.201S г. электросетевой комплекс 176,0 13 481,64 76,60
10 №2150 от 15.01.2015г, электросетевой комплекс 109,0 8 349,43 76,60
11 №2151 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 84,0 6 434,42 76,60
12 №2152 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 44,0 3 370,41 76,60
13 №2153 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 19.0 1 455.40 76,60
14 №2154 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 404.0 30 946,50 76,60
15 №2155 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 180.0 13 788,05 76,60
16 №2156 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс I 060,0 81 196,26 76,60
17 №2160 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 114,0 8 732,43 76,60
18 №2161 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 49,0 3 753,41 76,60
19 №2162 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 131,0 10 034,63 76,60
20 №2163 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 568.0 43 508.94 76,60
21 №2164 от 15.01.2015 г. сооружение энергетики и 

электропередачи
73.0 22 367,27 306,40

22 №2165 от 15.01.2015 г. т п 246,0 75 374,65 306,40
23 №2166 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 481,0 36 844,72 76,60
24 №2167 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 803,0 61 510,00 76,60
25 №2168 от 15.01.2015 г. электросетевой комплекс 747,0 57 220,39 76,60
26 №2169 от 15.01.2015 г. административное здание 5 191,0 1 598 288,14 307,90
27 №2172 от 15.01.2015 г. гараж 8 493,0 252 733,00 29,76
28 №2173 от 15.01.2015 г. гараж 7 698.0 2 368 528,34 307,68
29 №2174 от 15.01.2015 г. маслоаппаратная 3 487,0 267 675,20 76,76
30 №2177 от 16.01,2015 г. гараж 10 422,0 310 135,79 29,76
31 №2178 от 19.01.2015 г. гараж 5 220,0 155 335.72 29,76
32 №2179 от 19.01.2015 г. РММ, холодный склад 3 929.0 302 522,20 77.00
33 №2180 от 19.01.2015 г. пос. Гидромеханизаторов 28 083,0 649 290,19 23.12
34 № 2)81 от 19.01.2015 г. склады 4 500,0 346 147,88 76,92
35 №2182 от20.01.2015 г. электросетевой комплекс 909,0 69 629,63 76,60
36 №2183 от 20.01.2015 г. электросетевой комплекс 907,0 69 476,43 76,60
37 №2184 от 20.01.2015 г. электросетевой комплекс 108,0 8 272,83 76.60
38 №2185 от 20.01.2015 г. электросетевой комплекс 69.0 5 285,42 76.60
39 №2186 от20.01.2015 г. сети электроснабжения 226.0 17 311.66 76,60
40 №2187 от 20.01.2015 г электросетевой комплекс 663,0 50 785,97 76,60
41 №2188 от20.01.2015 г. электросетевой комплекс 441,0 33 780.71 76.60
42 №2189 от 20.01.2015 г. электросетевой комплекс 50.0 3 830,01 76,60
43 №2190 о т20.01.2015 г. электросетевой комплекс 123,0 9 421,83 76,60
44 № 2191 от 20.01.2015г. электросетевой комплекс 611.0 46 802,75 76,60
45 №2192 о т20.01.2015 г. электросетевой комплекс 1 805,0 138 263.45 76,60
46 №2193 от 20.01.2015 г. электросетевой комплекс 1 914,0 146 612,88 76,60
47 №2194 о т20.01.2015 г. электросетевой комплекс 555,0 42 513,14 76,60



№
п/п

№ и дата договора купли- 
продажи Цель использования

Площадь 
земельного 

участка, кв.м

Стоимость 
земельного 

участка, руб.

Стоимость 
1 кв.м, 
руб.

48 №2195 от 20.01.2015 г. объекты производственного 
назначения

61 477,0 4 731 316,0.3 76,96

49 №2196 от 20.01.2015 г. котельная 5 167,0 396 161,64 76.67
50 №2198 от 22.01.2015 г. электросетевой комплекс 625,0 47 875,16 76.60
51 №2199 от 26.01.2015 г. комплекс АЗС 2 810.0 481 263,08 171,27
52 №2204 от 03.02.2015 г. ТП 683,0 209 271,88 306,40
53 № 2206 от 16.02.2015 г. сооружение энергетики и 

электропередачи
379,0 116 125,98 306,40

54 № 2207 от 17.02.2015 г. ТП 205,0 62 812,21 306,40
55 №2208 от 17.02.2015 г. сооружение энергетики и 

электропередачи
121,0 37 074,52 306,40

56 №2209 от 17.02.2015 г. электросетевой комплекс 2 417,0 185 142,80 76,60
57 №2213 от 18.02.2015 г. склады 5 163,0 396 749,44 76,84
58 №2221 от 27.02.2015 г. столярная мастерская, склад 4 193.8 321 675.43 76,70
59 №2222 от 27.02.2015 г. модульное кафе 430,0 77 931.37 181.24
60 №2224 от 23.03.2015 г. склад-холодильник 2 424,0 186 535,28 76.95
61 №2227 от 24.03.2015 г. электросетевой комплекс 291,0 22 290,67 76,60
62 №2228 oT.24.03.20t5 г. электросетевой комплекс 199,0 15 243,45 76,60
63 №2229 о т24.03.2015 г. блок вспомогательного 

инженерного обеспечения 
подземного гаража

875,0 269 430,88 307,92

64 №2230 от 24.03.2015 г. электросетевой комплекс 142,0 10 877,24 76,60
65 №2234 от 30.03.2015 г. нежилое здание торгового и 

учебн о- образовать ь но го 
назначения

2 627,0 1 196 143,50 455,33

66 №2235 от 24.04.2015 г. сети электроснабжения 221.0 16 928.66 76,60
67 № 2237 от 31.03.2015 г. нежилое здание 

"Производственно-торговый 
центр по ул. 13 в г. Сургуте"

25 067,0 2 185 840,00 87,20

68 №2239 о т06.04.2015 г. торговый павильон "Продукты" 124,0 56 836,09 458,36

69 №2240 от 07.04.2015 г. электросетевой комплекс 691,0 52 930,77 76,60
70 №2244 от 13.04.2015 г. нежилое здание "Торгово- 

офисный центр”
2 959.0 1 776 574,72 600,40

71 №2245 от 13.04.2015 г. электросетевой комплекс 30,0 2 298,0! 76,60
72 №2246 от 14.04.2015 г. электросетевой комплекс 90,0 6 894,02 76,60
73 №2247 от 14.04.2015 г. электросетевой комплекс 198,0 15 166,85 76,60
74 №2248 от 14.04.2015 г. электросетевой комплекс 48,0 3 676,81 76,60
75 Ха 2249 от 14.04.2015 г. электросетевой комплекс 112,0 8 579,23 76,60
76 №2250 от 15.04.2015 г. пос. Гидромеханизаторов 812,0 18 607,79 22,92
77 №2251 от 16.04.2015 г. АБК и гаражи 1 677.0 503 432.88 300.20
78 №2256 от 05.05.2015 г. производственная база 35 169,0 2 706 834,84 76.97
79 Хг 2257 от 05.05.2015 г. производственный цех, АБК 3 954.0 1 217 772.69 307.99
80 Ха 2258 от 12.05.2015 г. станция 12 748,0 3 905 999,95 306,40
81 Ха 2259 от 12.05.2015 г. ж/д пути 67 615.0 5 179 325,90 76,60
82 Ха 2266 от 22.05.2015 г. ДТП 1 318,0 405 833.29 307.92
83 Ха 2277 от 29.05.2015 г. АБК N° 2, сети, освещение, блок 

тепловых складов
160 347,0 12 282 620,29 76,60

84 X» 2278 от 19.06.2015 г. ТП 124,0 37 993,72 306,40
85 №2281 от 22.06.2015 г. магазин 649,0 302 291,22 465.78
86 №2282 от 22.06.2015 г. сети электроснабжения 150,0 45 960,15 306,40
87 №2285 от 01.07.2015 г. электросетевой комплекс 162,0 49 636,96 306,40
88 Ха 2289 от 02.07.2015 г. электросетевой комплекс 102,0 31 252,90 306,40
89 №2290 от 02.07.2015 г. электросетевой комплекс 68,0 20 835,28 306,40
90 №2291 от 02.07.2015 г. ж/д пути 1 992,0 610 350,79 306,40
91 №2292 от 01.07.2015 г. электросетевой комплекс 378,0 115 819,58 306,40



№
п/п

№ и дата договора купли- 
продажи Цель использования

Площадь 
земельного 

участка, кв.м

Стоимость 
земельного 

участка, руб.

Стоимость 
1 кв.м,
руб.

92 №2293 от 03.07.2015 г. электросетевой комплекс 54,0 16 545.65 306.40
93 №2294 от 03.07.2015 г. электросетевой комплекс 74,0 22 673.67 306,40
94 №2298 от 03.07.2015 г. электросетевой комплекс 21,0 6 434.42 306.40
95 №2299 от 09.07.2015 г. электросетевой комплекс 20,0 6 128.02 306,40
96 №2301 от 13.07.2015 г. мастерская по ремонту 

автомобильных дисков
370,0 185 017,91 500,05

97 №2304 от 16.07.2015 г. магазин "Золотой ключик" 395.0 176 910,78 447,88
98 № 2308 от 16.07.2015 г. кафе "Рябинушка" 1 110.0 559 182,92 503,77
99 №2328 от 29.07.2015 г. производственный цех, склад, 

гараж
11 600,0 3 570 514,80 307,80

100 №2332 от 05.08.2015 г. сварочный пех 985.0 303 146,56 307,76
101 №2333 от 31.07.2015 г. общежитие 958,0 6 971,87 7,28
102 №2336 от 05.08.2015 г. производственный цех 3 953.0 1 217 464.71 307.99
103 №2344 от 13.08.2015 г. склад 920,0 283 318.60 307.96
104 №2346 от 20.08.2015 г. гараж 396,0 14 252.67 35.99
105 №2360 от 21.09.2015 г. открытая стоянка 13 388.0 810 796,02 60,56
106 №2370 от 13.10.2015 г. торгово-офисное здание 803,0 507 264,34 631,71
107 №2378 от 29.10.2015 г. АБК 5 222.0 1 660 099,91 317,91
108 №2379 от 26.10.2015 г. минимаракеты 421,0 368 246.01 874,69
109 №2386 от 09.11.2015 г. автомагазин 1 799.0 822 851.45 457.39
ПО №2390 от 12.11.2015 г. ктпн 23.0 7 312.07 317.92
III №2.392 от20.11.2015г. здание пилорамы 564.8 723 728,51 1 281.39
112 №2398 от 26.11.2015 г. ж/д пути 13 747.0 4 245 733,46 308,85
113 №2399 от 02.12.2015 г. магазин 421,0 203 100,25 482.42
114 №2400 о т 02.12.201 Sr. гараж 225,0 8 295,10 36,87

Итого 22 545,64
Средняя стоимость 1 кв.метра 197,77



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО 
УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ул. Энгельса, 8, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628400  
Тел.52-20-30,52-21-15; факс 52-23-24  

E-mail: novikova@admsurgut.ru

У /У < ^ У У У  №  / / ____________.
на № 30-01-08-572 от 26.02.2016

СПРАВКА
о балансовой стоимости объекта нефинансовых активов 

имущества казны по состоянию на 01 .03.2016г.

№
п/п

Наименование объекта, 
инвентарный номер

Общая
площадь,

кв.м

Балансовая 
стоимость, руб.

Остаточная 
стоимость, руб.

1

Незаверш енное строительство 
Административно-бытовой 
корпус, площадь застройки 890,6  
кв.м, степень готовности 6%, 
г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, 
дом  4, сооружение 14

890,6 1 566 000,00 1 566 000,00

Начальник службы бухгалтерского 
учёта сферы имущественных и 
земельных отношений УБУиО Э.М. Геворгян

Алешина Оксана Андреевна
52-83-16

mailto:novikova@admsurgut.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО 
УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ул. Энгельса, 8, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628400  
Тел.52-20-30,52-21 -15; факс 52-23-24 

E-mail: novikova@admsurgut.ru

f ' y i y j ' / v s  №  / / ' 7____________
на № 30-01-08-572 от 26.02.2016

СПРАВКА
о балансовой стоимости объекта нефинансовых активов 

имущества казны по состоянию на 01.03.2016г.

№
п/п

Наименование объекта, 
инвентарный номер

Общая
площадь,

кв.м

Балансовая 
стоимость, руб.

Остаточная 
стоимость, руб.

1

Незавершенное строительство 
производственный цех, площадь 
застройки 2883 кв.м., степень 
готовности25% , г.Сургут, 
Нефтеюганское ш оссе, дом 4, 
сооружение 13

2883,00 1 920 000,00 1 920 000,00

Начальник службы бухгалтерского 
учёта сферы имущественных и 
земельных отношений УБУиО Э.М. Геворгян

Алешина Оксана Андреевна
52-83-16

mailto:novikova@admsurgut.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО 
УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ул. Энгельса, 8, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628400  
Тел.52-20-30,52-21-15; факс 52-23-24  

E-mail: novikova@admsurgut.ru

c / . f t j t - у /  №  д _____________
на № 30-01-08-572 от 26.02.2016

СПРАВКА
о балансовой стоимости объекта нефинансовых активов 

имущества казны по состоянию на 0 1 .03.2016г.

№
п/п

Наименование объекта, 
инвентарный номер

Общая
площадь,

кв.м

Балансовая 
стоимость, руб.

Остаточная 
стоимость, руб.

1

Земельный участок, Северный 
промрайон, Нефтеюганское 
ш оссе, 4
инв.№ 11030100579  
86:10:0101117:228

8 999,00 28 607 821,00 28 607 821,00

Начальник службы бухгалтерского 
учёта сферы имущественных и 
земельных отношений УБУиО Э.М. Геворгян

Алешина Оксана Андреевна
52-83-16

mailto:novikova@admsurgut.ru
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Виды использования Параметры разрешённого использования

Ограничения 
использования 

земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Склады Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  60.
Размеры земельных участков определяются 
в соответствии с региональными нормативами 
градостроительного проектирования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры

Деловое управление Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  100

2. Условно разрешённые виды и параметры использования земельных 
участков и объектов капитального строительства:

Виды использования Параметры разрешённого использования

Ограничения 
использования 

земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Магазины.
Общественное питание. 
Бытовое обслуживание

Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80

3. Вспомогательные виды и параметры разрешённого использования 
земельных участков и объектов капитального строительства:

Виды использования Параметры разрешённого использования

Ограничения 
использования 

земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Обслуживание
автотранспорта.
Объекты придорожного 
сервиса.
Коммунальное
обслуживание

Этажность -  до 2 эт.

Статья 44. Зона размещения производственных объектов П.2

1. Основные виды и параметры разрешённого использования 
земельных участков и объектов капитального строительства:

Виды использования Параметры разрешённого использования Ограничения
использования

64



земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Производственная
деятельность.
Тяжёлая
промышленность.
Автомобилестроительная
промышленность.
Лёгкая промышленность.
Фармацевтическая
промышленность.
Пищевая
промышленность.
Нефтехимическая
промышленность.
Строительная
промышленность.
Деловое управление

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80

Не допускается 
размещать объекты 
по производству 
лекарственных 
веществ,
лекарственных средств 
и (или) лекарственных 
форм, объекты 
пищевых отраслей 
промышленности 
в санитарно-защитной 
зоне и на территории 
объектов других 
отраслей 
промышленности

Склады Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80.
Размеры земельных участков определяются 
в соответствии с региональными нормативами 
градостроительного проектирования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры

Не допускается 
размещать склады 
сырья и полупродуктов 
для фармацевтических 
предприятий, оптовые 
склады
продовольственного 
сырья и пищевых 
продуктов в санитарно
защитной зоне и на 
территории объектов 
других отраслей 
промышленности

Обслуживание
автотранспорта.
Объекты придорожного 
сервиса.
Коммунальное
обслуживание

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Размеры земельных участков определяются 
в соответствии с региональными нормативами 
градостроительного проектирования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры

Магазины.
Бытовое обслуживание

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80

Земельные участки 
(территории) общего 
пользования

2. Условно разрешённые виды и параметры использования земельных 
участков и объектов капитального строительства: нет.

3. Вспомогательные виды и параметры разрешённого использования 
земельных участков и объектов капитального строительства:

Ограничения
использования

Виды использования Параметры разрешённого использования земельных 
участков 

и объектов
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капитального
строительства

Коммунальное
обслуживание

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Этажность -  до 2 эт.

Общественное питание Минимальный отступ от красной линии -  3 м
Обслуживание 
автотранспорта. 
Земельные участки 
(территории) общего 
пользования

Статья 45. Зона размещения объектов тяжёлой промышленности 
П . З

1. Основные виды и параметры разрешённого использования 
земельных участков и объектов капитального строительства:

Виды использования Параметры разрешённого использования

Ограничения 
использования 

земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Тяжёлая
промышленность. 
Деловое управление

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80

Обслуживание
автотранспорта.
Коммунальное
обслуживание

Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Размеры земельных участков определяются 
в соответствии с региональными нормативами 
градостроительного проектирования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры

2. Условно разрешённые виды и параметры использования земельных 
участков и объектов капитального строительства:

Виды использования Параметры разрешённого использования

Ограничения 
использования 

земельных 
участков 

и объектов 
капитального 
строительства

Склады Минимальный отступ от красной линии -  3 м. 
Максимальный процент застройки в границах 
земельного участка -  80.
Размеры земельных участков определяются 
в соответствии с региональными нормативами 
градостроительного проектирования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры

Не допускается 
размещать склады 
сырья и полупродуктов 
для фармацевтических 
предприятий, оптовые 
склады
продовольственного 
сырья и пищевых 
продуктов в санитарно
защитной зоне и на 
территории объектов 
других отраслей 
промышленности
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29.02.2016 Решение Думы  г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 июня 2015 г. N 710Л/ДГ"О прогнозном плане приватиэаци...

Решение Думы г. Сургута от 2 июня 2015 г. N 710-УДГ 
’’О прогнозном плане приватизации муниципального имущества 

на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов"
22 сентября, 21 декабря 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества" (в редакции от 06.04.2015) и решением 
Думы города от 07.10.2009 N 604-1УДГ "О Положении о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности" (в редакции от 
02.12.2014 N 614-УДГ), рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города 
по приватизации муниципального имущества, Дума города решила:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год 
и плановый период 2017-2018 годов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, 
налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

Решением Думы г. Сургута от 21 декабря 2015 г. N 811-УДГ в настоящее приложение 
внесены изменения

См. текст приложения в предыдущей редакции

Приложение 
к решению Думы г. Сургута 
от 2 июня 2015 г. N 710-V ДГ

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый период 2017 - 2018

годов
22 сентября, 21 декабря 2015 г.

/  Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый 
период 2017-2018 годов разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 
178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и правилами 
разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, 
утверждёнными постановлением Администрации города Сургута от 27.08.2013 N 6118.

Л Основными задачами приватизации муниципального имущества на 2016 год и 
плановый период 2017 - 2018 годов являются:

 ̂ 1) формирование доходов бюджета городского округа;
Ч 2) приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает функции и 

полномочия органов местного самоуправления.
/  Муниципальное образование городской округ город Сургут на 01 апреля 2015 года 

является собственником имущества 13 муниципальных унитарных предприятий, 
акционером 12 открытых акционерных обществ.

(, В 2016 - 2018 годах планируются к продаже 19 объектов недвижимого имущества и 1
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29.02.2016 Решение Думы  г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 июня 2015 г. N 710Л/ДГ "О прогнозном плане приватизации.

пакет акций.
v7 Приложениями к прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 

2016 год и плановый период 2017-2018 годов являются:
% перечень иного муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2016 - 

2018 годах (приложение 1 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества 
на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов);

9 перечень акций открытых акционерных обществ, находящихся в муниципальной 
собственности и планируемых к приватизации в 2016 - 2018 годах (приложение 2 к 
прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый 
период 2017 - 2018 годов).

№ Согласно прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2016 год и 
плановый период 2017-2018 годов поступления в местный бюджет от приватизации 
муниципального имущества ожидаются в размере 402 410 252 рубля, в том числе от 
продажи акций открытых акционерных обществ - 391 368 370 рублей, от продажи иного 
муниципального имущества - 11 041 882 рубля, в том числе:

/ /  в 2016 году в размере 394 281 102 рубля, в том числе от продажи акций открытых 
акционерных обществ - 391 368 370 рублей, от продажи иного муниципального имущества - 
2 912 732 рубля;

/£ в 2017 году в размере 7 977 363 рубля, в том числе от продажи иного муниципального 
имущества - 7 977 363 рубля;

в 2018 году в размере 151 787 рублей, в том числе от продажи иного муниципального 
имущества - 151 787 рублей.

Решением Думы г. Сургута от 21 декабря 2015 г. N 811-УДГ в настоящее приложение 
внесены изменения

См. текст приложения в предыдущей редакции

Приложение 1 
к прогнозному плану приватизации 

муниципального имущества на 2016 год 
и плановый период 2017 - 2018 годов

Перечень
иного муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2016 - 2018 годах

22 сентября, 21 декабря 2015 г.

N
п/п

Наименование Местонахождение Назначение Срок
приватизации

1 . Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ -Югра, г. 
Сургут, бул. Свободы, д. 8. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/092/2010-473

Прочее 2016 год

2. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ -Югра, г. 
Сургут, ул. Энергетиков, д. 
45. Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86-

Административно
управленческое

2016 год
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03/046/2012-943
3. Встроенное нежилое 

помещение
Ханты-Мансийский 
автономный округ -Югра, г. 
Сургут, ул. Рабочая, д. 31 А. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/046/2012-986

Административно
управленческое

2016 год

4. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ -Югра, г. 
Сургут, ул. Рабочая, д. 31 А. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/046/2012-983

Нежилое,
административно
управленческое

2016 год

5. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ -Югра, г. 
Сургут, ул. Рабочая, д. 31 А. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/046/2012-984

Административно
управленческое

2016 год

6. Встроенное нежилое 
помещение

Тюменская область, Ханты- 
Мансийский автономный 
округ - Югра, г. Сургут, пр. 
Ленина, д. 13.
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/119/2012-201

Нежилое 2016 год

7. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, просп. Мира, д. 31. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/062/2011-685

Административно
управленческое

2016 год

8. Нежилое помещение Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, бул. Свободы, д. 12. 
Кадастровый номер: 
86:10:0101014:1162

Нежилое 2016 год

9. Нежилое помещение Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, бул. Свободы, д. 12. 
Кадастровый номер: 
86:10:0101014:1164

Нежилое 2016 год

10. Исключен
См. текст части 10

11. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ул. Маяковского, д. 
37. Кадастровый номер: 
86:10:0000000:10762

Административно
управленческое

2016 год

12. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г.

У чрежденческое 2017 год
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29.02.2016 РешениеДумы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры  от 2 июня 2015 г. N 710Л/ДГ "О прогнозном плане приватизаци,..

Сургут, ул. Энергетиков, д. 
16. Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86- 
03/015/2010-406

л

13. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ул. Декабристов 12, 
12/1. Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86- 
03/140/2010-160

Административно
управленческое

2017 год

14. Встроенное
помещение

Тюменская область, Ханты- 
Мансийский автономный 
округ, г. Сургут, ул. 
Дзержинского, д. 7/2. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-72-22/011/2007-439

Гражданское 2017 год

15. Встроенное нежилое 
помещение

Россия, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский 
автономный округ, г. Сургут, 
ул. Энергетиков, д. 3/2. 
Кадастровый номер: 
86:09:10:00096:003/2:1000

Нежилое 2017 год

16. Встроенно- 
пристроенное 
нежилое помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, просп. Набережный, 
д. 4. Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86- 
03/069/2010-391

Прочее 2017 год

17. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты -Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ул. Маяковского, д. 
16. Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86- 
03/092/2010-472

Административно
управленческое

2017 год

18. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ул. Магистральная, 
д. 32 Кадастровый (или 
условный) номер: 86-86- 
03/046/2012-989

Административно
управленческое

2017 год

19. Встроенное нежилое 
помещение

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ул. Пушкина, д. 22. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 86-86-03/015/2011-284

Административно
управленческое

2018 год

20. Нежилое помещение Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут,

Нежилое 2016 год

http://mobileonline.garant.ru/documenf/print/text?id=2,9141757&is_comments_hidden=0 4/5

http://mobileonline.garant.ru/documenf/print/text?id=2,9141757&is_comments_hidden=0


29.02.2016 РешениеДумы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры от 2 июня 2015 г. N 710Л/ДГ "О прогнозном плане приватизации

пр. Комсомольский, д. 27а, 
Кадастровый (условный) 
номер: 86:10:0101243:10281

21. Исключен
См. текст части 21

Решением Думы г. Сургута от 22 сентября 2015 г. N 751-УДГ настоящее приложение 
дополнено приложением 2

Приложение 2 
к прогнозному плану приватизации 

муниципального имущества на 2016 год 
и плановый период 2017 - 2018 годов

Перечень
акций открытых акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности 

и планируемых к приватизации в 2016 - 2018 годах

N
п/
п

Наименование
и

местонахождение
общества

Тип акций Доля
принадлежащих 
му ници 11 альному 

образованию 
акций в общем 

количестве 
акций открытого 

акционерного 
общества

Количество акций 
(долей, паев), 
подлежащих 
приватизации

Срок
приватизации

Штук Процентов
уставного
капитала

1 . Открытое 
акционерное 
общество 
"Сургутнефтегаз" 
Тюменская 
область, Ханты- 
Мансийский 
автономный 
округ - Югра, г. 
Сургут, ул. 
Григория 
Кукуевицкого, 1, 
корпус 1

Обыкновенные 0,0278 12 083 000 0,0278 2016 год
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ул. Восход, 4, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628404 
Тел. (3462)52-81-67, 

тел./ факс (3462)52-80-12; 
http://www.dumasurgut.ru; 

e-mail: duma@admsurgut.ru

Дума № 18-02-477/16-0-0 
ОТ 26 02.2016

Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Направляю Вам постановление Председателя Думы города 
от 26.02.2016 № 5 «О плане работы Думы города на март 2016 года».

Приложение: копия постановления Председателя Думы города 
на 08 л. в 1 экз.

Г лаве города Сургута 
Д.В. Попову

Председатель Думы С.А. Бондаренко

Давиденко Л.А. 
52 83-50

http://www.dumasurgut.ru
mailto:duma@admsurgut.ru

